
A. Aktywa trwałe

I Wartości niematerialne i prawne

II Rzeczowe aktywa trwałe

1. Środki trwałe

1.1 Grunty

1.2
Budynki , lokale i obiekty inżynierii lądowej i 

wodnej

1.3 Urzadzenia techniczne i maszyny

1.4 Środki transportu

1.5 Inne środki trwałe

2. Inwestycje rozpoczęte

1 683 341 023,09

43 242 678,92

126 164,80

2 465 093,68

4 215 029 986,75

30.06.2015

5 944 298 714,00

93 766,76

5 944 204 947,24

1 729 174 960,49

1 725 955 322,03

48 417 280,85

0,00

31.12.2014

5 852 232 766,32

67 059,66

Mienie znajdujące się we władaniu Zarządu Transportu Miejskiego, będącego jednostką 

budżetową m.st. Warszawy, stanowi własność Miasta Stołecznego Warszawy

Majątek Zarządu Transportu Miejskiego

2 700 126,62

4 074 924 757,16

5 852 165 706,66

1 777 240 949,50

168 220,00

0,00


